
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.04 №166                                                                м.Ужгород

Про роботу міського відділення
ДАІ по забезпеченню безпеки 
дорожнього руху

Заслухавши  і  обговоривши  інформацію  начальника  відділення  ДАІ
Ужгородського  МВ  УМВС  України  в  Закарпатській  області  Товта  Ю.М.
“Про  стан  дорожнього  руху  в  місті”  та  з  метою  забезпечення  безпеки
дорожнього руху, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника ВДАІ взяти до відома.
2.  Затвердити  план заходів  по  забезпеченню  безпеки  дорожнього

руху місті (додається)
3.  Звернутися  до  УМВС  України  в  Закарпатській  області  з

клопотанням про необхідність збільшення кількісного складу працівників
відділення  ДАІ  Ужгородського  МВ  УМВС  України  в  Закарпатській
області  для  забезпечення  безпеки  дорожньо-транспортного  руху  на
території міста.

4.  Про  виконання  рішення  інформувати  виконком  до  червня  2005
року.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників
міського голови відповідно до їх функціональних повноважень.

Міський голова                                                                 В.В.Погорєлов


